Practicar la liquidación de crédito, conforme a lo dispuesto en el 

artículo 446 del C. G. del P.  

TERCERO: Condenase a la parte demandada al pago de costas.   

CUARTO: Se fijan las Agencias en Derecho en el 5%, sobre el capital 

adeudado, equivalente al valor de QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($594.725). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

MARIO GERMÁN ARCINIEGAS TORO  

JUEZ 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN LORENZO - NARIÑO 

La Providencia precedente se 

Notifica mediante fijación en 

ESTADOS ELECTRÓNICOS, 

HOY 12 DE MAYO DE 2022